关于2018年博士复试体检的通知
各学院（研究院）：
我校博士招生复试录取工作试行“先体检，后复试”的程序，各学院（研究院）在考生复试前获取体检结果。为确保此次体检工作的顺利进行，现将具体安排通知如下：
一、体检时间
2017年4月26日，抽血时间：上午8:00-8:30 （空腹），其他项目体检时间： 9:00---11:00，过时不候。
二、体检费
100元/人。体检费由各学院代收，等招生工作结束后核对转账。
三、体检表
考生持各学院（研究院）盖章的体检表按时到校医院体检；
本校应届毕业生同时领取毕业体检表（毕业体检表由校医院在体检当日现场发放）
注：未盖学院公章的体检表无效，校医院将不予体检！
四、体检注意事项
1、体检前24小时内不要喝酒、不要吃油腻食物；不吃早餐，需空腹抽血。
2、硕博连读生中的应届毕业生必须参加本次博士复试体检，体检时两份表格（博士复试体检表和毕业体检表）同时携带，同时交表，不用参加“2018届毕业生体检”。
3、本校学生需要办游泳证者，请在化验单左上角标注“泳证”字样，加查乙肝两对半，另交35元。
五、考生体检流程
[bookmark: _GoBack] (
考生到各学院（研究院）
交费并
领取加盖公章的体检表
)

 (
考生按要求在规定时间内完成所有体检项目
)

 (
考生完成体检后将体检表交至校医院指定“收表处”
)
 (
体检结束
)